
Број     1/2019                                                                                                                                                                     

15. 05. 2019. године         

 

 

ПРАВОСУДН А АК АДЕМ ИЈА  

Теразије  41 ,  11000 Београд ,  Србија  

тел:   +381 (0 )11 21  84 030  

факс:  +381 (0 )11 21  83 276  

www.pars . r s  

                       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  

Назив наручиоца: Правосудна академија 

Адреса 

наручиоца: 

Београд, ул. Теразије 41 

Интернет 

страница 

наручиоца: 

www.pars.rs 

Врста наручиоца: образовање 

За услуге опис 

предмета 

набавке,назив,број 

и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Поступак јавне набавке мале вредности-ЈНMВ 1/2019 

Предмет јавне набавке је  – набавке услуге информационе 

технологије, саветодавне услуге, израда апликaција, интернет и 

подршка  Правосудне академије за 2019. годину 

Уговорена 

вредност: 

3.000.000,00 динара без ПДВ-а., 

 

Критеријум за 

доделу уговора: 

„најнижа понуђена цена“ 

Број примљених 

понуда: 

1 

Понуђена цена 

примљених 

понуда : 

Ред. 

Бр. 

Елемент критеријума Цена без ПДВ-а Цена са ПДВ-

ом 

1. Цена услуге одржавања 

информационог система Правосудне 

академије еАкадемија (на месечном 

нивоу) 

100.000 100.000 

2. Цена месечног одржавања 5 

виртуалних машина 

100.000 100.000 

3. Цена одрживог развоја по 1 

човек/сату 

1000 1000 

 

Датум доношења 

одлуке о додели 

уговора: 

 09. 5. 2019. године 

Датум закључења 

уговора: 

15. 5. 2019. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Коран Дурмиш Пр Студио за едукацију Цисцом Београд,   ул 

Цетињска 4б Београд,  ПИБ 104516586, Матични број 61992537   

Период важења 

уговора: 

годину дана 

 


